
Dimensioner:
B 1331 mm
D 871 mm
H 1272 mm

SB 550
Kapacitet:
252 kg

Dimensioner:
B 768 mm
D 845 mm
H 1048 mm 

Dimensioner:
B 568 mm
D 845 mm
H 1048 mm

B 771 mm
D 865 mm
H 1270 mm 

Dimensioner:
B 569 mm
D 869 mm
H 1271 mm

SB 322
Kapacitet:
168 kg

SB 393
Kapacitet:
181 kg

SB 530
Kapacitet:
243 kg

Dimensioner:
B 1082 mm
D 824 mm
H 968 mm

Dimensioner:
B 1238 mm
D 869 mm
H 1272 mm

SB 948
Kapacitet:
406 kg

SB 1025
Kapacitet:
478 kg

SB SERIEN
SB 193
Kapacitet: 
129 kg

Dimensioner:
B 1828 mm
D 1468 mm
H 1292 mm

UBH 1600
Kapacitet:
812 kg

Dimensioner:
B 1220 mm
D 1128 mm
H 1427 mm

UBH SERIEN
UBH 1100
Kapacitet:
553 kg

UBH 2250
Kapacitet:
1068 kg

Dimensioner:
B 1524 mm
D 1128 mm
H 1731 mm

Dimensioner:

Før: kr. 15.800-
Nu: kr. 9.075-

Før: kr. 18.800,-
Nu: kr. 10.760,-

Før: kr. 20.100,-
Nu: kr. 11.530,-

Før: kr. 22.800,-
Nu: kr. 13.084,-

Før: kr. 77.700,-
Nu: kr. 44.568,-

Før: kr. 83.600,-
Nu: kr. 47.951,-

Før: kr. 28.000,-
Nu: kr. 16.044,-

Før: kr. 30.400,-
Nu: kr. 17.462,-

Før: kr. 37.000,-
Nu: kr. 21.197,-

Før: kr. 113.500,-
Nu: kr. 65.088,-
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SIS SERIEN
SIS 300
Kapacitet: 
137 kg + 73 kg isvogn

Dimensioner:
B 884 mm
D 1025 mm
H 1343 mm

Dimensioner:
B 1753 mm
D 1267 mm
H 1803 mm

SIS 1350
Kapacitet: 
613 kg + 73 kg + 73 kg isvogne

SIS 700
Kapacitet:
318 kg + 73 kg isvogn

Dimensioner:
B 885 mm
D 1267 mm
H 1803 mm 

Før: kr. 75.500-
Nu: kr. 43.299-

Før: kr. 93.100,-
Nu: kr. 53.382,-

Før: kr. 163.000,-
Nu: kr. 93.482,-



Topplader til magasiner 

Eksempler på kombinationer

Is-udkast
MF 46 MFN 46 

MF 47 MFN 56 
MF 56  N 622 
MF 57  N 922 

Is-udkast

MF 26 
MF 36 
MF 46 
MF 47 
MF 56 
MF 57 

MFN46 
MFN56 
N622 

N922 

CBT 22 EF CD 

CBT 22 EF CD 

SB 193 
SB 322 

CBT 30 EF SD 

MF58 split 
MF59 split 

CBT 30 EF SD 

SB 393 
SB 530 

Is-udkast
MF 26 
MF 36 
MF 46 
MF 47 
MF 56 
MF 57 

MFN46 
MFN56 
N622 

N922 

CBT 42 EF SD 

MF58 split 
MF59 split 

CBT 42 EF SD 

SB 550 

 

 

Model DKK

CBT 22 EFCD 
For MF46-MFN46-MF47 MF56-MFN56-MF57 when used

with SB193 and SB 322
2 620x580x50 0,02 1.370 1.090

CBT 30 EFSD 
For MF26-MF36-MF46 MFN46-MF47-MF56-MFN56-MF58

MF59-N622/N922 when used with SB393 and SB530.
7 800x610x60 0,03 7.700 5.110

CBT 30 EMCD 
For NW307-308-507-508 when used with SB393 and SB530

and for N622-N922 when used with SB393
6 800x610x60 0,03 5.300 3.126

CBT 30 / 52 AMCD 
For C0322 and C0522 when used with SB393 and SB530

For C1448-C1848 and C2148 when used with SB1025
5 700x100x160 0,00 1.400 804

CBT 42 EFSD 
For MF26-MF36-MF46 MFN46-MF47-MF56-MFN56-MF58

MF59-N622 and N922 when used with SB550
14 1100x550x110 0,07 4.700 3.748

CBT 42 EMCD NW458-457-608 and 1008-1408 when used with SB550 10 1100x550x110 0,05 3.900 3.131

BINTOPMXGSB55 
For MXG428-MXG438-MXG468-MXG638-MXG938 when used

with SB550
8 1100x670x100 0,07 5.500 3.231

CBT 48 EAMCD 
For MXG638-MGX938-C530-C630-C830-C1030- NW 608

NW1008-NW1408 when used with SB948
8 370x700x110 0,29 1.510 1.199

CBT 48 FMCD 
For N622-N922-MF46 MFN46-MF47-MF56-MFN56-MF58

MF59-MF68-MF69 and NW608 when used with SB948
6 1320x650x60 0,05 5.000 3.400

CBT 52 FMCD 
For MF46-MFN46 MF47-MF56-MFN56-MF58-MF59-MF68

MF69-N622-N922 and NW608 when used with SB1025
7 1350x650x60 0,05 5.200 4.153

CBT 52 EAMCD 
For MXG638-MXG938-C0530-C0630-C0830-C1030

when used with SB1025-NW1008 and 1408
5 650x330x150 0,03 1.590 1.259

Før pris Nu pris

DATA

Vægt
kg

Dimensioner
W x D x H - mm

Volime
m3



Ismaskine og magasin kombinationsdiagram
MAGASIN SB193/NB193 SB322 SB393/NB393 SB530 SB550 SB948 

ISMASKINE kg/24h 129 168 181 243 252 406 

MXG327 152 ✔ ✔ 

MXG328 150 ✔ ✔ 

MXG427 170 ✔ ✔ BINTOPMXGSB55 

MXG428 195 ✔ ✔ BINTOPMXGSB55 

MXG437 170 ✔ ✔ BINTOPMXGSB55 

MXG438 195 ✔ ✔ BINTOPMXGSB55 

MXG638 340 ✔ ✔ BINTOPMXGSB55 CBT48EAMCD 

MXG938 400 ✔ ✔ BINTOPMXGSB55 CBT48EAMCD 

C0322 137 ✔ ✔ CBT30/52AMCD CBT30/52AMCD 

C0522 214 ✔ CBT30/52AMCD CBT30/52AMCD 

C0722 330 ✔ ✔ CBT30/52AMCD CBT30/52AMCD 

C0530 217 ✔ ✔ CBT48EAMCD 

C0630 300 ✔ CBT48EAMCD 

C0830 360 ✔ ✔ CBT48EAMCD 

C1030 416 ✔ ✔ CBT48EAMCD 

C1448 636 ✔ 

C1848 736 ✔ 

C2148 869 ✔ 

NW307 190 ✔ ✔ CBT30EMCD CBT30EMCD 

NW308 160 ✔ ✔ CBT30EMCD CBT30EMCD 

NW507 210 ✔ ✔ CBT30EMCD CBT30EMCD 

NW508 230 ✔ ✔ CBT30EMCD CBT30EMCD 

NW457 220 ✔ ✔ CBT42EMCD CBT48FMCD 

NW458 215 ✔ ✔ CBT42EMCD CBT48FMCD 

NW608 320 ✔ ✔ CBT42EMCD CBT48FMCD 

NW1008 485 ✔ ✔ CBT42EMCD CBT48FMCD 

NW1408 680 ✔ CBT42EMCD CBT48FMCD 

N0622 266 ✔ ✔ CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

N0922 345 ✔ CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MFN46 270 CBT22EFCD CBT22EFCD CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MFN56/MFN57 470 CBT22EFCD CBT22EFCD CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MFN86 1900 

MFN88 1900 

MF26 120 ✔ ✔ CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD 

MF36 200 ✔ ✔ CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MF37 200 ✔ ✔ CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MF46 330 CBT22EFCD CBT22EFCD CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MF47 320 CBT22EFCD CBT22EFCD CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MF56 600 CBT22EFCD CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MF57 440 CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MF58 600 CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MF59 700 CBT30EFSD CBT30EFSD CBT42EFSD CBT48FMCD 

MF66 1150 

MF68 1220 CBT48FMCD 

MF69 1400 CBT48FMCD 

MF86/88 2500 

MAR56 426 

MAR76/78 570 

MAR79 540 

MAR106/108 785 

MAR109 720 

MAR126/128/129 1000 

MAR206/208 1850 

MAR306/308 2450 



✔ Perfekt kombination mellem ice-maskine and magasin ● Udskæring til is-udkast udføres ved installation

SB1025 UBH1100 UBH1600 UBH2250 SIS300 SIS700 SIS1350 MAGASIN

478 553 812 1068 137 + 73 318 + 73 613+73+73 gg/24h ISMASKINE
152 MXG327 

150 MXG328 

● ● ● ● 170 MXG427 

● ● ● ● 195 MXG428 

● ● ● ● 170 MXG437 

● ● ● ● 195 MXG438 

CBT52EAMCD ● ● ● ● 340 MXG638 

CBT52EAMCD ● ● ● ● 400 MXG938 

137 C0322 

● ● 214 C0522 

● ● 330 C0722 

CBT52EAMCD ● ● ● 217 C0530 

CBT52EAMCD ● ● ● ● 300 C0630 

CBT52EAMCD ● ● ● ● 360 C0830 

CBT52EAMCD ● ● ● ● 416 C1030 

CBT30/52AMCD ● ● ● 636 C1448 

CBT30/52AMCD ● ● ● 736 C1848 

CBT30/52AMCD ● ● ● 869 C2148 

● ● 190 NW307 

● ● 160 NW308 

● ● 210 NW507 

● ● 230 NW508 

● ● 220 NW457 

● ● 215 NW458 

● ● 320 NW608 

CBT52EAMCD ● ● ● ● 485 NW1008 

CBT52EAMCD ● ● ● ● 680 NW1408 

CBT52FMCD ● ● ● ● 266 N0622 

CBT52FMCD ● ● ● ● 345 N0922 

CBT52FMCD ● ● ● 270 MFN46 

CBT52FMCD ● ● ● ● 470 MFN56/MFN57 

● ● 1900 MFN86 

● ● 1900 MFN88 

● 120 MF26 

● 200 MF36 

● 200 MF37 

CBT52FMCD ● ● ● 330 MF46 

CBT52FMCD ● ● ● 300 MF47 

CBT52FMCD ● ● ● ● 600 MF56 

CBT52FMCD ● ● ● ● 450 MF57 

CBT52FMCD ● ● ● ● 600 MF58 

CBT52FMCD ● ● ● ● 700 MF59 

● ● ● ● 1150 MF66 

CBT52FMCD ● ● ● ● 1220 MF68 

CBT52FMCD ● ● ● ● 1400 MF69 

● ● 2500 MF86/88 

● ● ● ● ● ● 426 MAR56 

● ● ● ● ● ● 570 MAR76/78 

● ● ● ● ● ● 540 MAR79 

● ● ● ● ● 785 MAR106/108 

● ● ● ● ● 720 MAR109 

● ● ● ● ● 1000 MAR126/128/129 

● ● ● 1850 MAR206/208 

● ● ● 2450 MAR306/308 




